
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 105» 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
«04»  марта 2024 г.                                                    № 387/о 
 
 
Об утверждении  Положения о 
пропускном и внутриобъектовом 
режимах в МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 105» в 
новой редакции 

 
В целях изменения и дополнения отдельных пунктов Положения о пропускном и 

внутриобъектовом режимах в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 105», 
утвержденного приказом № 221/о от 07.02.2023 г. (в редакции приказа № 549/о от 
19.05.2023 г.),    

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 105» в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.   

2. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания.  
3. Заместителю директора по информационно-коммуникационным технологиям 

Никифорову Сергею Анатольевичу, разместить настоящее Положение о пропускном и 
внутриобъектовом режимах МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 105» на 
официальном сайте МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 105».  

4.  Признать утратившим силу приказ от 27.02.2023 № 221/о «Об утверждении 
Положения о пропускном и внутриобъектовом режимах МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 105» в новой редакции» (в редакции приказа от 19.05.2024 
№ 549/о) с момента подписания настоящего приказа. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор  Н.А. Зубова 
 
 
С приказом ознакомлен: 

 
 Ф.И.О. работника Подпись 

Никифоров Сергей Анатольевич  


